МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл_
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

кГАРМоНИЯ>

(МАДОУ детский сад <Гармония>>)

прикАз

25.06.20 1 8г_Nл_l 19-в_

Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад <<Гармония>>

на основании змвления родителей и в соответствии с Административныllt ry:li.Y":"лY,
предоставления муниципальной услуги <прием заявлений, постановка на учет и зачисление детеи

в образовательные r{реждения, реализующшх основную образовательную программу

доrЙ""ого образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.отчислить из Мд,щоу детский сад кгармония)) следующих воспитанников детских садов

уtреждения:

,Щата рожления ребенка

25.06.201825.02.20]'1
25.06.20 1 814.05.2011

приказоМоЗнакомитьзаВедУюЩихструктУрНыМиподразделеНиями-детсКиМи

ответственный:
секретарь: А,В Фомина

Срок:28.06.2018

3.заведующим структурными подразделениями - детскими садами провести административную

процедурУ по отчиолению детеИ из структурных подразделений,
ответственные:

Заведующие
подразделениями

структурными

детскими садами учреждения

4.ГIриказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок,

оставля

й

2. С настоящим
садами.

5.Контроль исполнения настоящего прикша

Щирекгор

Завелующий струкryрным подразделением _

детским садом N 49

ю за с:обой.

А.К. Вохмякова

Е.В. Серебрякова